
r

l· Výkaz zisku a ztráty
[-"'-.---7ÚZ-E-M-N;-í S·-A-M-O-S-P-RA"-V-N+;-É-C-E-L-K=-y-,-SV-A-Z-K-Y-ÓBCí, REGIONÁLNí RADY REGIOI~Ů SOUD-RžNOSTI

íčetní jednotka: IČ: 00240036
Název: Obec Bašt' Právní forma: ÚSC
Sídlo: Obecní 126, Bašt', 250 65 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 29.1.2014 14:31:57~--------~~------~---------- I

BĚŽNÉ -'-úc-=-- ---'ET-N-j'---O-B-D-O-B"--j -Číslo
položky

Název položky

2

NÁKLADY CELKEM

501

502

503

504

506

507

508

511

512

513

516

518

521

524
525
527

528
531

A.
I. Náklady z Činnosti

Spotřeba materiálu

2 Spotřeba energie

3 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

4 Prodané zboží

5 Aktivace dlouhodobého majetku

6 Aktivace oběžné o majetku

7 Změna stavu zásob vlastní výroby

8 Opravy a udržování

9 Cestovné

10 Náklady na reprezentaci

11 Aktivace vnitroorganizačních služeb

12 Ostatní služby

13 Mzdové náklady

14 Zákonné sociální pojištění

15 Jiné sociální pojištění

16 Zákonné sociální náklady

17 Jiné sociální náklady

18 Daň silniční

19 Daň z nemovitostí

20 Jiné daně a poplatky

22 Smluvní pokuty a úroky z prodlení

532
538

541

(

23 Jiné pokuty a penále 542

24 Dary

25 Prodaný materiál

26 Manka a škody

27 Tvorba fondů

28 Odpisy dlouhodobého majetku

29 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

31 Prodané pozemky

32 Tvorba a zúčtování rezerv

33 Tvorba a zúčtování opravných položek

34 Náklady z vyřazených pohledávek

35 Náklady z drobného dlouhodobého majetku

36 Ostatní náklady z činnosti

II. Finanční náklady

Prodané cenné papíry a podíly

2 Úroky

3 Kurzové ztráty

4 Náklady z přecenění reálnou hodnotou

543

544

547

548

551

552

553

554

555

556

557

558

549

561

562

563

564

Výkaz zisku a ztráty Obec Bašť , I
Účetníjednotka: ObecBašť ~bec í 126, Bašť, 2t:5

1.:28398106
. ČO:0024003

su
Hlavní činnost I Hosp. činnost

13 997 571,72 0,00

10849382,60 0,00

1 375243,90 0,00

308653,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

632309,91

4289,00

0,00

0,00

3057722,59

2184831,00

595080,00

6834,00

148309,20

0,00

0,00

U,UU

132,00

0,00

2500,00

23330,00

0,00

0,00

0,00

2455119,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55029,00

93770,36

0,00

93710,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O,UO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

---._---, ,

I,
3 I 4 _i

10295742,87

497573,60

347995,50

0,00

17 390,00

0,00

0,00

0,00

553236,60

2641,00

0,00

0,00

4030777,17

2150486,00

565421,00

1 749,00

30178,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

14642,00

0,00

0,00

0,00

2000784,00

0,00

0,00

435,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81934,00

12127,36

0,00

4432,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sestaveno k: 31.12.2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

JČ: 00240036 Stránka: 1 z 3



í
Ir--" '=--------:Ú,-Z-EM-N--:í=--S-A-M-O-S-PRA-'O-V-N---O-É-C-EV-LK--=-~-.k-sv-:-~-K-~-!!~~E:o~l~~~y REGION

(J-če-t-n-íj-e-d-no-t-k-a:- IČ: - 00240036
Ú SOUDRŽNOSTI

3)

3 I 4
MINULÉ ÚČETNí OBDOBí

Hlavní činnost I Hosp. činnost

Název: Obec Bašt' Právní forma: ÚSC
Sídlo: Obecní 126, Bašt', 25065 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2013 (v Kč:, s přesností na dvě desetinná rnlstr
Okamžik sestavení: 29.1.201414:31:57L- ~~~ _

I 2
SU BĚŽNÉ ÚČETNí OBDOBíČíslo

položky Hlavní činnost I Hosp. činnostL- ~ ~ l- _L__~ _

5 Ostatní finanční náklady 569 60,00 0,00

Název položky

572

3054418,76

3054418,76

0,00

0,00

0,00

7695,00 0,00

1 899310,20 0,00

1 899310,20 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Náklady na transfery

2 vybraných místních vládních institucí na transfery

Daň z příjmů

1 Daň z příjmů

2 Dodatečné odvody daně z příjmů

III.

v.

(

(

Výkaz zisku a ztráty

Účetní jednotka: Obec Bašť

0,00-

0,00

0,00

0,00

0,00

591

595

I
Obec Bašt !

í 126, Bašt, 25~5
el.: 283981065 .
ČO:00240036

Sestaveno k: 31.12.2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

IČ.· 00240036 Stránka: 2 z 3



1-
f.
"'Jčetní jednotka:

Výkaz zls
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OB

IČ:
Název: Obec Bašt' Právní form

Sídlo: Obecní 126, Bašt', 250 65 Předmět čin

Sestaveno k: 31.12.2013 (v Kč"
Okamžik sestavení:

Název položky

B. VÝNOSY CELKEM

.1. Výnosy z činnosti

Výnosy z prodeje vlastních výrobků

2 Výnosy z prodeje služeb

3 Výnosy z pronájmu

4 Výnosy z prodaného zboží

5 Výnosy ze správních poplatků

6 Výnosy z místních poplatků

8 Jiné výnosy z vlastních výkonů
( 9 Smluvní pokuty a úroky z prodlení

10 Jiné pokuty a penále

11 Výnosy z vyřazených pohledávek

12 Výnosy z prodeje materiálu

13 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

14 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě
pozemků

15 Výnosy z prodeje pozemků

16 Čerpání fondů

17 Ostatní výnosy z činnosti

II. Finanční výnosy

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

2 Úroky

3 Kurzové zisky

4 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

5 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

r - 6 Ostatní finanční výnosy
I ,

IV. Výnosy z transferů

2 Výnosy vybraných mfstnfch vládnfch instituci z transferů

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

2 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

3 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

4 Výnosy ze sdílených spotřebních daní

5 Výnosy ze sdífených majetkových daní

6 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENí

Výsledek hospodaření před zdaněním

2 Výsledek hospodaření běžného účetního období

ku a ztráty
cí, REGIONÁLNí RADY REGIOI~Ů SOUDRžNOSTI

00240036
a: ÚSC

nosti: veřejná správa

s přesností na dvě desetinná místa)

29.1.2014 14:31:57
1 1 2 3 I 4

SU BĚŽNÉ ÚČETNí OBDOBí MINULÉ ÚČETNí OBDOBí
Hlavní činnost I Hosp. činnost Hlavní činnost I Hosp. činnost

17 200 581,98 0,00 15 556 760,78 0,00

2500442,23 0,00 3049141,50 0,00

601 0,00 0,00 0,00 0,00

602 245518,00 0,00 10470,00 0,00

603 613031,00 0,00 609750,00 0,00

604 18350,00 0,00 30060,00 0,00

605 39170,00 0,00 -130,00 0,00

606 1 154539,00 0,00 1 097210,00 0,00

609 5627,00 0,00 63510,00 0,00

641 0,00 0,00 0,00 0,00

642 50000,00 0,00 0,00 0,00

643 0,00 0,00 0,00 0,00

644 0,00 0,00 0,00 0,00

645 0,00 0,00 0,00 0,00

646 0,00 0,00 0,00 0,00

647 360,00 0,00 4350,00 0,00

648 0,00 0,00 0,00 0,00

649 373847,23 0,00 1 233921,50 0,00

40268,68 0,00 56971,38 0,00

661 0,00 0,00 0,00 0,00

662 40226,07 0,00 56971,38 0,00

663 0,00 0,00 0,00 0,00

664 0,00 0,00 0,00 0,00

665 0,00 0,00 0,00 0,00

669 42,61 0,00 0,00 0,00

748151,00 0,00 1 398279,99 0,00

672 748151,00 0,00 1398279,99 0,00

13 911 720,07 0,00 11 052367,91 0,00

681 3091 832,99 0,00 2887637,85 0,00

682 3185756,36 0,00 2095754,42 0,00

684 6452801,37 0,00 4955288,78 0,00

685 0,00 0,00 0,00 0,00

686 1 000933,92 0,00 1 001 710,94 0,00

688 180395,43 0,00 111 975,92 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

3203010,26 0,00 3349580,35 0,00

3203010,26 0,00 3349580,35 0,00

Výkaz zisku a ztráty

Účetní jednotka: Obec Bašť

estaveno k: 31.12.2013 (v Kč, s pfesností na dvě desetinná místa)

fČ: 00240036 Stránka: 3 z 3



,I:: . Příloha Č. 5 k vyhlášce Č. 410/2009 Sb.
~ ~-----------~----------~--------------

Příloha...-
!!--Ú:-Z-E-M-N-:íC-S-A-M-O-S-P-RA~' V-N-E-:-'-C-E-L-K-Y-,S-V-A-Z-K-Y--OBCí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00240036
Název: Obec Bašt' Právní forma: ÚSC
Sídlo: Obecní 126, Bašt', 25065 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v K15, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.201418:08:06

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Obec Bašť I
Ob ' 126, Bašť, 250 65

.: 283981065 A
o: 00240036 (~

,

Příloha A.1.-A.3.

Účetní jednotka: Obec Bašt

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

IČ: 00240036 Stránka: 1 z



P.II.

P.III.

\.

P.IV.

(

2

3

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní majetek

Vyřazené pohledávky a závazky

Vyřazené pohledávky 911

Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY óSCí, REGIONÁLNí RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00240036
Název: Obec Bašt' Právní forma: ÚSC
Sídlo: Obecní 126, Bašt', 25065 Předmět činnosti: veřejná správa

------------------------------------------~
Sestaveno k: 31.12.2013 (v K,5, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 27.1.2014 18:08:06L- ~~ __~~~~

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

I
Číslo Název položky I Podro~- ÚČETNí OBDOBí

položky vahovy I--==-.--..,----- -r-r ----j
. . -L~úč~e~t .~ __ B_Ě_Z_N_É__ ~ M_IN_U_L_É__ ~

P.I. Majetek účetní jednotky 250197,50

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

902

903

2 Vyřazené závazky 912

Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíván! majetku jinou osobou 921

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924

Krátkodobé podrnlněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetkv jinou osobou z jiných důvodů 926

Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva

2

3

4

5

6

2

3

4

5

6

7

8

9
I 10

11

Krátkodobé podmíniíné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí

Dlouhodobé podmínéné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

949

951

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

13 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

14 Ostatní dlouhodobá podmlněná aktiva
I

P.V. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv

PVI.

961

2

3

4

5

6

7

8

Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného dů 963

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného d 964

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968

Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva

0,00

0,00

250197,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9368356,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 ~nR 356,02

0,00

0,00·

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250197,50

0,00

0,00

250197,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2578391,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2578391,'10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

Pfíloha A.4. Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka: Obec Bašt ,t: 00240036 Stránka: 1 z 2



!I I
II I

ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI
Účetní jednotka:
Název: Obec Bašt'
Sídlo: Obecní 126, Bašt', 250 65

IČ:
Právní forma:
Předmět činnosti:

00240036
ÚSC
veřejná správa

Sestaveno k: 31.12.2013 (v K,5,s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2014 18:08:06~----------------------------------------------

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo
položky

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

=.vn.

I
Podro~. ÚČETNí OBDOBí
vahovy ~--~=-z---r-------'-~

. ~_u~·č~e~t_~ B_E_·Z_N_E_·~~Lil---M-I-N-U-L-É--~
973 0,00 0,00

974 0,00 0,00

975 0,00 0,00

976 0,00 0,00

978 0,00 0,00

979 0,00 0,00

981 0,00 0,00

982 0,00 0,00

983 0,00 0,00

984 0,00 0,00

985 0,00 0,00

986 0,00 0,00

9618553,52 2828588,90

9618553,52 2828588,90

Název položky

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné závazky z jíných smluv

Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí

Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí

Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn

Dlouhodobé podminěné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění

Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správníC:1 řízení a jiných řízení

Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací účty

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

Obec Bašť
cní 126, Bašť, 250 65/
tel.: 283981065 I
rčo. 00240036 ~

999

IČ: 00240036 2 z 2

Sestaveno k: 31. 12.2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Příloha A.4.

Účetníjednotka: Obec BI:lšť Stránka:



II
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00240036
Název: Obec Bašt' Právní forma: ÚSC
Sídlo: Obecní 126, Bašt', 25065 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2014 18:08:06L- _

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písmo c) zákona

I
Číslo

položky
Název položky ÚČETNí OBDOBí

BĚŽNÉ MINULÉ

1.

2.

3.

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů

44694,00

23055,00

18935,00

41226,00

21 569,00

17408,00

J

Obec Bašť !
Ob cní 126, Ba�ť, 250 65

teJ.: 283981065 l.
. ICO:00240036 ~

Sestaveno k: 31. 12.2013 (v Kč, s pfesností na dvě desetinná místa)Pfíloha A. 5.

Účetní jednotka: Obec Bašť IČ: 00240036 Stránka: 1 z



~I I Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI

---------j

Účetrň jednotka: IČ: 00240036

Název: Obec Bašt' Právní forma: ÚSC
Sídlo: Obecní 126, Bašť, 25065 Předmět činnosti: veřejná správa
r-----------------------------------------------------~

Sestaveno k: 31.12.2013 (v K,:, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2014 18:08:06~==~============================

A 6 Jlnformace podle § 19 odst. 5 písmo a) zákona (T~_XT_')'-- ____1

Informace podle § 19 odst. 5 písmo b) zákona (TEXT)

IInformace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

Ilnformace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

Obec Bašť
ecní 126, Bašť, 250651

tel.: 283981065
IČO: 00240036 ~

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

IČ: 00240036 Stránka: 1 z

Příloha A. 6.-A. 9.

Účetní jednotka: Obec Bašt'



II I
II I

ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY clsCí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ souDRžNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00240036
Název: Obec Bašt' Právní forma: ÚSC
Sídlo: Obecní 126, Bašt', 25065 Předmět činnosti: veřejná správa

II I Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
~I Okamžik sestavení: 27.1.2014 18:08:07~==~======~==============~.

I
Číslo I ~ I Název položky

položky
SU I ÚČETNí OBDOBí j

I BĚŽNÉ I MINULÉ I
364 0,00 0,00

364 0,00 0,00

364 0,00 0,00

364 0,00 0,00

8.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva

8.2.

8.3.

8.4.

Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků

Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem

Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem

Obec Bašť
ecní 126, Bašť, 250 l5

tel.: 283981065
IČO:00240036

/

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Ke:, s přesností na dvě desetinná místa)Příloha B.1.-B.4.

Účetní jednotka: Obec Bašt' IČ. 00240036 Stránka: 1 z



II
\1 Příloha

ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY ciBCí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ souDRžNOSTI
~-------
Účetrn jednotka: IČ: 00240036
Název: Obec Bašt' Právní forma: ÚSC
Sídlo: Obecní 126, Bašt', 25065 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v K,:, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2014 18:08:07L- ~--------

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.1.3.Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

ÚČETNí OBDOBíI Číslo I
~~ -
C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

Název položky

BĚŽNÉ MINULÉ

3047250,00

0,00

86439 697,65

20 826 723,18C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

I
I
I

Obec Bašť
Ob ní 126, Bašť, 250 6

t
5

tel.: 283981065

IČO: OD240036 "--
(

\

\

I

I
I
I
I

Pří/aha C.

Účetní jednotka: Obec Ba.~ť

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tc. 00240036 Stránka: 1 z



. il I
li I I

-. Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00240036
Název: Obec Bašt'

I I
Právní forma: ÚSC

Sídlo: Obecní 126, Bašt', 250 65 Předmět činnosti: veřejná správa

I Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2014 18:08:07-

D 1 IInformace o individuálním referenčním množství mléka (ČíSLO A TEXT) 0,°°1
-

Informace o individuálním limitu prémiových práv {ČíSLO A TEXT)

Informace o individuální produkční kvótě (ČíSLO ~\__T_E_X_T-,--)-------------------°-'--'°-1°~

0,°°1

Informace o jiných obdobných kvótách a limitech ~č_íS_l_O_A_T_E_X_T-'--) O_'_,_00___11

0,°°1Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČíSLO A TEXT)

D 6 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem--...:..(Č_í_S_l_O_A_T_E_X_T-,--) 0---',_00___1;

277114 m2 I

Výše ocenění lesních porostů (ČíSLO)

D 8 Ocenění lesních porostů jiným způsobem (ČíSLO A TEXT) 4625938'001
oceněno kvalifikovaným pracovníkem

Obec Bašť
ecní 126, Bašť, 257/

tel.: 283981065
IČO:00240036

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Příloha 0.1.-0.8.

Účetní jednotka: Obec Bašt IČ: 00240036 Stránka: 1 z



II I
---------------------------,

ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTIr..---.--------------~~-----~-----------.----------~
Učetní jednotka: IČ: 00240036
Název: Obec Bašt' Právní forma: ÚSC
Sídlo: Obecní 126, Bašt', 25065 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2014 18:08:07~----------------------

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňujfcí informace Čésik«

315 05 Jedná se o splátky příspěvků na infrastrukturu obce 94500,00

311 00 Jedná se o fakturu splatnou 26.12.2013 1 050,00

Obec Bašť
Obecní 126, Bašť, 250 651

eJ.: 283981065(
ICO:00240036

! .

Příloha E. 1.

Účetní jednotka: Obec Bašt

Sestaveno k: 31. 12.2013 (v Ke:, s přesností na dvě desetinná místa)

/č: 00240036 Stránka: 1 z



--

~I
. I

II I
- -- Př;íloha

. ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIOI~U SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: I IČ: 00240036

I
Název: Obec Bašt' Právní forma: ÚSC
Sídlo: Obecní 126, Bašt', 25065 Předmět činnosti: veřejná správa

I Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v K,~,s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2014 18:08:08

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Cástka

o O 0,00

Obec Bašť
cní 126, Bašť, 2S07j6
tel.: 283981065 .
IČO:00240036 ,

Příloha E.2.

Účetní jednotka: Obec Bašť

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Ke!,s přesností na dvě desetinná místa)

IČ: 00240036 Stránka: 1 z



li I
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00240036
Název: Obec Bašt' Právní forma: ÚSC
Sídlo: Obecní 126, Bašt', 250 65 Předmět č.innosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v K,;, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2014 18:08:08L- _

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Cástka

o O 0,00

Pří/aha E.3.

Účetní jednotka: Obec Bašt'

Obec Bašť
Obecní 126, Bašť, 250 65/

J.: 283981065 Z
ICO:00240036

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

/Č: 00240036 Stránka: 1 z



~I
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY elecí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00240036
Název: Obec Bašt' Právní forma: ÚSC
Sídlo: Obecní 126, Bašt', 25065 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2014 18:08:08L- _

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Cástka

o O 0,00

Příloha E.4.

Účetní jednotka:

I
\

I

Obec Bašť
n '~ .be ní 126, Bašť, 250 65 ;1
~ t~.:283981065 )

rco. 00240036 \

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Ke:, s přesností na dvě desetinná místa)

/Č: 00240036 Stránka: 1 z



.
-

I Pi
" --. Fond kulturníc

-
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY o

Účetní jednotka: IČ:
Název: Obec Bašt' Právní for
Sídlo: Obecní 126, Bašt', 25065 Předmět e

-

I Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v K
Okamžik sestavei

-

h a sociálních potřeb
BCí, REGIONÁLNí RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI

00240036
ma: ÚSC
innosti: veřejná správa

Č, s přesností na dvě desetinná místa)
ti: 27.1.2014 18:08:08

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

I Číslo Název

Položka I BĚŽNÉ ÚČ~TNí I
OBOOBI

Obec Bašť

_

í 126, Bašť, 250 VS
el.: 283981065
ČO:00240036

Pfíloha F.a

Účetní jednotka: Obec Bašť 1 z
Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

16: 00240036 Stránka:



rl
I

. I
- II I

\ Pi
-

Rez. -
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY O

Účetní jednotka: IČ:
I

Název: Obec Bašt' Právní for

Sídlo: Obecní 126, Bašt', 25065 Předmět č

ti
Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v K

Okamžik sestavení

II I
I Číslo (I I

\

Položka

Název
-

\

I
I

I I
I

1

I I
I I

I

I
i

\

I
I -

ervnífond
BCí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

00240036
ma: ÚSC
innosti: veřejná správa

č, s přesností na dvě desetinná místa)
27.1.2014 18:08:09

I BĚŽNÉ ÚČ~TNí I
OBDOBI

Obec Bašť
ní 126, Bašť, 25/[105 /j
t~.: 283981065 /
ICO:OO:L40036

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

/Č: 00240036 Stránka: 1 z
Příloha F.d

Účetní jednotka: Obec Bašť



II I Příloha
lnvestlční fond~------~----~------~--~--------------

ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00240036
Název: Obec Bašt' Právní forma: ÚSC
Sídlo: Obecní 126, Bašt', 25065 Předmět činnosti: veřejná správa

I
I Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 27.1.2014 18:08:09~------------~----------~--------------
I:

I Číslo Název

Položka

:1
I BĚŽNÉÚ~

OBOOBI

r I
, '

II I
Obec Bašť::jbecn126, Bašť, 250 651

tJ.: 28398106S

tCO: 00240036
, ~

!

!

:
Příloha F.f

Účetní jednotka: Obec Bašť 1 z
Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tč. 00240036 Stránka:



II I
.---''---i7-

11

-:---1 -~---Pi'-'íI-o-h-a--------------------'
, Ostatní fondy

ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY Ó-BC--'--í,-R-EG~IO-N--;Á--L-N-o-íRA-D-Y-R-EG-IO-N-Ů SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00240036
Název: Obec Bašt' Právní forma: ÚSC
Sídlo: Obecní 126, Bašt', 250 65 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v K,:;, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2014 18:08:09L- _

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

I BĚŽNÉ ÚČ~TNí I
OBDOBII

Položka

Číslo Název

G.I.

G.II.

Počáteční stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu

Přebytky hospodaření z minulých let

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

Ostatní tvorba fondu

Čerpání fondu

Konečný stav řondu

31660,00

33000,00

0,00

0,00

33000,00

0,00

51 632,00

13028,00

2

3

4

G.1I1.

IV.

Obec Bašť
Obecní 6, Bašť, 250f5/

tel: 283981065
I v : 00240036 1/\

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s pfesností na dvě desetinná místa)Pfí/oha F.g

Účetní jednotka: Obec Bašť /č: 00240036 Stránka: 1 z



;1

I. I -

ji I I
Pi~íloha

-. Stavby
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIO

Účetní jednotka: IČ: 00240036
Název: Obec Bašt' Právní forma: ÚSC
Sídlo: Obecní 126, Bašt', 250 65 Předmět činnosti: veřejná správa

-

II I
Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná mís

Okamžik sestavení: 27.1.2014 18:08:09-

I

Číslo

I

II I Název položky ÚČETN
položky BĚŽNÉ

I BRUTTO I KOREKCE-

NÚ SOUDRŽNOSTI

ta)

íOBDOBí

MINULÉ
NETTO

91 589078,67 93 960 986,67

0,00 0,00

14 219 424,32 14473865,32

0,00 0,00

11 477 938,90 11 287237,50

59 690 604,70 61671003,10

6201110,75 6528880,75

G. Stavby 105349459,12 13760380,45

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 15397053,77 1 177 629,45

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00

GA. Komunikace a veřejné osvětlení 12261 353,90 783415,00

G.5. Jiné inženýrské sitě 70026280,70 10335676,00

G.6. Ostatní stavby 7664770,75 1 463660,00

. )

Příloha G.

Účetní jednotka: Obec Bašť

Obec Bašť
obe11261 Bašť, 250 65

I~ < • " •......- t.: 283981065{ I
~' -, CO: 00240036

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

IČ: 00240036 Stránka: 1 z



. :1 I
li I

-
. Př

p

ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY O
Účetní jednotka: IČ:
Název: Obec Bašt'

I
Právní fo I"

Sídlo: Obecní 126, Bašt', 25065 Předmět č

-

II I Sestaveno k: 31.12.2013 (v K,
Okamžik sestaver

Číslo

[' I Název položky
položky

-
H. Pozemky

H.1. Stavební pozemky

H.2. Lesní pozemky

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky

H.4. Zastavěná plocha

H.5. Ostatní pozemky

B

--

loha
'emky --
cí, REGIONÁLNí RADY REGIOI~Ů SOUDRŽNOSTI

00240036
a: ÚSC
nosti: veřejná správa

s přesností na dvě desetinná místa)
27.1.201418:08:09

ÚČETNí OBDOBí
BĚŽNÉ I MINULÉ

BRUTTO I KOREKCE , NETTO I

.,
��

m
in

ti:

9373429,20 0,00 9373429,20 9323666,20

1 676567,00 0,00 1 676567,00 2000000,00

4625938,00 0,00 4625938,00 4625938,00

200319,40 0,00 200319,40 200319,40

363121,00 0,00 363 121,00 39688,00

2507483,80 0,00 2507483,80 2457720,80

Obec Bašť
Ob ní 126, Bašť, 250 65

eJ.: 283981065 7
rco 00240036 ~ I

Příloha H.

Účetní jednotka: Obec Bašť

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Ke:, spřesnosti na dvě desetinná místa)

ic. 00240036 Stránka: 1 z



ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00240036
Název: Obec Bašt' Právní forma: ÚSC
Sídlo: Obecní 126, Bašt', 250 65 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v K,~,s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2014 18:08:10L- _

II I

I. Doplňující informace k položce "A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

I
Číslo I

~oložky

Název položky

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

1.1.

1.2.
Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

Obec Bašť
Obe ní 126, Bašť, 250 65

eJ.: 283981065 /
rco. 00240036 ~

ÚČETNí OBDOBí

BĚŽNÉ MINULÉ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I

Ptí/oha I.

Účetníjednotka: Obec Bašt'

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

IČ: 00240036 Stránka: 1 z



li I Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY elBCí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účettií jednotka: IČ: 00240036
Název: Obec Bašt' Právní forma: ÚSC
Sídlo: Obecní 126, Bašt', 25065 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2014 18:08:10

J. Doplňující informace k položce ,,8.11.4.Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Název položky ÚČETNí OBDOBí

I
Číslo I

položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

J.1.

J.2.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Obec Bašť
O~W"'1í 126, Bašť, 250 65

: 283981065
I 'J: 00240036 (" J

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Příloha J.

Účetní jednotka: Obec Bélšť /Č.· 00240036 Stránka: 1 z



II

ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00240036
Název: Obec Bašt' Právní forma: ÚSC
Sídlo: Obecní 126, Bašt', 25065 Předmět t:.innosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2014 18:08:10L- _

K. Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy

I Číslo I
~oložky

Název položky

K. Oceněni dlouhodobého majetku určeného k prodeji

K.1. Oceněni dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64

K.2. Oceněni dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle § 64

('Ibee Bašť
Obecní l2.6, Bašť, 250 65

~1 ,. , i~~:~3981065
~0240036l

Pří/aha K.

Účetní jednotka: Obec Bašť tč: 00240036

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Ke:, s přesností na dvě desetinná místa)

1 z

ÚČETNí OBDOBí

BĚŽNÉ MINULÉ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I

Stránka:


